
第 1 頁，共 1 頁

區 段小段 地/建號
面積(平方公

尺)

使用分區/使用地類

別

他項權利人姓名

或名稱

權利

種類

11202-01 大溪區 廣福段 0521-0000 1,091.43 特定農業區/

農牧用地
6/12 鄭慶桐 無 無 2,504,855 --- --- 暫緩標售

11202-02 大溪區 廣福段 0527-0000 414.30 特定農業區/

甲種建築用地
6/12 鄭慶桐 無 無 4,924,308 --- --- 暫緩標售

11202-03 大溪區 廣福段 0531-0000 395.00 特定農業區/

農牧用地
6/12 鄭慶桐 無 無 906,525 --- --- 暫緩標售

11202-04 龍潭區 龍源段 0601-0000 346.94 山坡地保育區/

殯葬用地
1/3 藍丹傳 無 無 260,213 無人投標 流標

11202-05 龍潭區 龍源段 0601-0000 346.94 山坡地保育區/

殯葬用地
1/3 藍明福 無 無 260,213 無人投標 流標

11202-06 大溪區 石園段 0780-0000 504.13 一般農業區/

農牧用地
2/16 王炳南 無 無 128,561 無人投標 流標

11202-07 大溪區 石園段 0780-0000 504.13 一般農業區/

農牧用地
1/16 王樹木 無 無 64,280 無人投標 流標

11202-08 大溪區 石園段 0789-0000 410.90 森林區/

農牧用地
6/36 王興溪 無 無 139,699 無人投標 流標

11202-09 大溪區 石園段 0789-0000 410.90 森林區/

農牧用地
3/36 王樹木 無 無 69,850 無人投標 流標

11202-10 大溪區 石園段 0789-0000 410.90 森林區/

農牧用地
3/36 王樹草 無 無 69,850 無人投標 流標

11202-11 大溪區 石園段 0792-0000 456.08 一般農業區/

農牧用地
6/36 王興溪 無 無 155,060 無人投標 流標

11202-12 大溪區 石園段 0792-0000 456.08 一般農業區/

農牧用地
3/36 王樹木 無 無 77,540 無人投標 流標

11202-13 大溪區 石園段 0792-0000 456.08 一般農業區/

農牧用地
3/36 王樹草 無 無 77,540 無人投標 流標

11202-14 龍潭區 北坑段 1182-0000 2,202.09 山坡地保育區/

殯葬用地
5/15 江來勝 無 無 1,585,505 無人投標 流標

11202-15 大溪區 烏塗段 0686-0000 248.81 山坡地保育區/

丙種建築用地
1/2 黃阿潭 無 無 1,118,906 無人投標 流標

11202-16 大溪區 烏塗段 0690-0000 4,268.00 山坡地保育區/

農牧用地
全部 黃阿潭 無 無 4,694,800 無人投標 流標

11202-17 大溪區 烏塗段 0692-0000 5,436.00 山坡地保育區/

農牧用地
全部 黃阿潭 無 無 5,979,600 無人投標 流標

11202-18 龍潭區 黃龍段 1173-0000 15.25 農業區 全部 媽祖祀 無 無 299,891 371,700 吳○○

11202-19 龍潭區 文化段 0214-0000 2,532.17 一般農業區/

甲種建築用地
1/30 公號五谷祀 無 無 1,844,466 1,860,000 姚○○

11202-20 龍潭區 文化段 0214-0000 2,532.17 一般農業區/

甲種建築用地
1/30 公號三界祀 無 無 1,844,466 1,860,000 姚○○

11202-21 龍潭區 文化段 0512-0000 717.98 一般農業區/

農牧用地
1/30 公號五谷祀 無 無 81,851 82,000 吳○○

11202-22 龍潭區 文化段 0512-0000 717.98 一般農業區/

農牧用地
1/30 公號三界祀 無 無 81,851 82,000 吳○○

11202-23 平鎮區 興湧段 0825-0000 159.58 住宅區 全部 邱阿二 無 無 9,558,633 無人投標 流標

11202-24 龜山區 樂捷段 0318-0000 255.28 農業區 1/3 李銓 無 無 918,972 無人投標 流標

11202-25 龜山區 樂捷段 0318-0000 255.28 農業區 1/3 李本 無 無 918,972 無人投標 流標

得標人 備註

備註：主張優先購買標售土地者，應以同一條件為之，並於決標後10日內(113年4月2日至113年4月11日下班以前)預繳相當於保證金之價款，並檢附身分證明等相

關文件，以書面向本府為意思表示，逾期視為放棄優先承買權。

桃園市政府代為標售112年度第2批地籍清理未能釐清權屬土地開標結果一覽表

開標日期：113年4月1日

標號
土地/建物標示

權利範圍 登記名義人
他項權利情形

標售底價(元) 投標總金額(元)


	11202部分姓名

